Numeri

Filiorū ioseph de tribu manasse bāmbel filius ephot. De tribu ephraim camuhel fili⁹ septbaz. De tribu zabulon helisaphā fili⁹ pharnath. De tribu ysachar dur phaltibel fili⁹ ozan. De tribu aser abiud fili⁹ salomi. De tribu neptalim. phe dabel filius amind. Hi sunt qbus p̄ceperat dñs vt diuiderent filijs israel terram chanaan.

L.S. De ciuitatibus et de suburbanis dan disleutis. de ciuitatibus refugij ultra iordanē ⁊ terra chanaan. ⁊ de lege homicidæ: siue volēs siue nolens fecerit ad testimoniu vnius nullus puniatur.

XXXV

A **H**ec q̄ locut⁹ est dñs ad moysen in cāpe stribus moab sup iordanē cōtra ihericho. **P**recipe filijs israel vt dent leuit⁹ de possessionib⁹ suis vrbes ad habitādū et suburbana eaz p̄ circuitus vt ipsi in oppidis maneant: et suburbana sint pecorib⁹ ac iumentis q̄ a muris ciuitatū forinsec⁹ per circuitū mille passuū spacio tendētur. Contra orientē: duo milia erūt cubiti et p̄tra meridiē similiter erūt duo milia ad mare q̄ qd̄ respicit occidentē. eadē mensura erit et septētrionalis plaga eq̄li termino finiet⁹.

E rūtq̄ vrbes in medio. et foris suburbana. De ipsis aut̄ oppidis q̄ leuitis dabit⁹. sex erūt in fugitiuoz auxilia sepata vt fugiat ad ea q̄ fuderit sanguinē. et except⁹ bis alia q̄ dragitaduo oppida: id ē. sil. quadragitaocto cū suburbanis suis. **I**psaq̄ vrbes q̄ dabūtur de possessionib⁹ filioz isrl: ab his q̄ plus bñt plures auferēt⁹: ⁊ q̄ min⁹ pauciores. Singuli iuxta mensurā hereditatis sue dabunt oppida leuitis.

A it dñs ad moysen. **L**oq̄re filijs isrl. ⁊ dices ad eos. **Q**ñ transgressi fuerit⁹ iordanē in terrā chanaan. decernite q̄ vrbes esse debeant i presidia fugitiuoz q̄ nolētes sanguinē fuderint: in q̄bus cuz fugerit profug⁹ cognatus occisi non poterit eū occidere donec stet in cōspectu multitudinis: et causa illi⁹ iudicetur. De ipsis aut̄ vrribus q̄ ad fugitiuoz subsidia separantur. tres erūt transiordanē. et tres in terra chanaan. tam filijs isrl q̄ aduenis atq̄ peregrinis. vt confugiat ad eas q̄ nolens sanguinē fuderit. Si quis ferro percusserit et mortuus fuerit qui percussus est: reus erit homicidij et ipse morietur. Si lapidē iecerit: et ictus occubuerit similiter punietur. Si ligno percussus interierit. percussoris sanguis vindicabit⁹. **P**ropinquus occisi homicidā interficiet: statim vt apprehenderit eū interficiet. Si p̄ odiū q̄s hoīem impulerit vel iecerit q̄ppia in eū p̄ insidias. aut cū esset inimic⁹ manu percusserit: et ille mortu⁹ fuerit percussor homicidij reus erit. **C**ognat⁹ occisi statim vt inuenerit eū. iugulabit. **Q**d si fortuitu et absq̄ odio et inimicitijs quicq̄ hoz fecerit et b̄ audicte pp̄lo fuerit p̄probatū: atq̄ int̄ percussorē et p̄p̄inquū sanguis q̄stio vētilata: liberabit⁹ in